ПРОТОКОЛ №20
заочного голосования Правления Ассоциации

саморегулируемой организации «Дальневосточное объединение строителей»
( далее АСРО «ДВОСТ»)

г. Хабаровск «13» июля 2017г.
ул. Дзержинского, 65, оф. 601 12 - 12.30 час.

Основание проведения Правления: решение Председателя Правления АСРО «ДВОСТ»
Шихотарова Андрея Владимировича (согласно п.7.6 Положения о постоянно
действующем коллегиальном органе управления (правлении) АСРО «ДВОСТ».
Председательствующий - Председатель Правления АСРО «ДВОСТ» Шихотаров Андрей
Владимирович
Общее количество членов Правления -  9

Всем членам Правления АСРО «ДВОСТ» (далее Правление) 11 июля 2017г. по
электронной почте отправлены: Повестка заседания Правления, заключение
технического отдела по проверке документов, план проверок строительных организаций
-  членов АСРО ДВОСТ в Ш квартале 2017г. и бюллетень голосования.

Бюллетени голосования представили: Шихотаров Андрей Владимирович,
Бахмацкий Валерий Александрович, Авдеев Вячеслав Алексеевич, Мухтулов Василий
Григорьевич, Костин Алексей Юрьевич, Поздняков Александр Александрович,
Каменщиков Борис Константинович, Ветошкин Артем Сергеевич.

Из девяти членов Правления для участия в заочном голосовании направили
заполненные и подписанные бюллетени голосования 8 членов Правления, что составляет
89% от общего числа членов Правления.

Заочное голосование Правления Ассоциации считается правомочным, т.к. в нем
приняли участие более половины членов Правления Ассоциации. Кворум имеется.

Повестка заседания Правления:

1. О внесении изменений в реестр на основании заявлений от членов АСРО ДВОСТ.

2. О рассмотрении заявлений от членов АСРО ДВОСТ о намерении принимать участие
в заключении договоров строительного подряда в соответствии с уплаченными взносами
в компенсационный фонд возмещения вреда и установления уровня ответственности:

3. О рассмотрении заявлений от членов АСРО ДВОСТ о намерении принимать участие в
заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов
заключения договоров в соответствии с уплаченными взносами в компенсационный фонд
обеспечения договорных обязательств и установления уровня ответственности:

4. О плане проверок строительных организаций -  членов АСРО ДВОСТ в Ш квартале
2017года.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О внесении изменений в реестр на основании
заявлений от членов АСРО ДВОСТ.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр на основании заявления: ООО «ЕвроМастер», ИНН
2724222428, г. Хабаровск.
Изменение организационно-правовой формы организации с ЗАО «ЕвроМастер» на ООО
«ЕвроМастер».
Изменение юридического адреса на: 680000, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Ленинградская,
дом 46, помещение V.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет
Решение принято

1

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О рассмотрении заявлений от членов АСРО
ДВОСТ о намерении принимать участие в заключении договоров строительного
подряда в соответствии с уплаченными взносами в компенсационный фонд возмещения
вреда и установления уровня ответственности.
РЕШИЛИ:

На основании поступивших заявлений от членов АСРО ДВОСТ о намерении
принимать участие в заключении договоров строительного подряда в соответствии с
уплаченными взносами в компенсационный фонд возмещения вреда, установить
заявленный уровень ответственности:

№
п/п

Полное наименование ИНН

Сумма взноса в
компенсационный
фонд возмещения

вреда
руб.

Уровень
ответственности

вв

1 Открытое акционерное общество
« Дальстроймеханизация » 2725005264 1 500 000 3

2 Акционерное общество
«Дальэлектромонтаж» 2702030546 100 000 1

3
Акционерное общество
«Дальневосточное
мостостроительное акционерное
общество»

2700000144

500 000

2

4
Акционерное общество
«Хабаровская ремонтно-монтажная
компания»

2725031842
1 500 000

3

5
Общество с ограниченной
ответственностью
«Специализированное монтажное
управление-861»

2724127823
500 000

2

6
Общество с ограниченной
ответственностью
«Производственно-коммерческое
предприятие «Востокавтоматика»

2721050643

100 000
1

7 Общество с ограниченной
ответственностью «Мастер Билл» 2724054332 100 000 1

8
Общество с ограниченной
ответственностью
ВОСТОКСТРОЙМЕХАНИЗАЦИЯ»

2710010254
100 000

1

9 Общество с ограниченной
ответственностью «ВМ-Гарант» 4909101268 100 000 1

10 Общество с ограниченной
ответственностью «Цемес» 4909077304 100 000 1

11 Закрытое акционерное общество
«ДАЛЬТЕПЛОХИМЗАЩИТА» 2724005173 100 000 1

12
Общество с ограниченной
ответственностью
«Автотранспортное предприятие»

2703045464
100 000

1

13
Общество с ограниченной
ответственностью
«Востокмонтажспецстрой»

4909075402
100 000

1

14 Общество с ограниченной
ответственностью 2723106838 100 000 1

2

«ДАЛЬПРОМСТРОЙМОНТАЖ»

15 Закрытое акционерное общество
«Спецтеплоизоляция» 2703047687 100 000 1

16
Акционерное общество
«Хабаровская производственно
ремонтная компания»

2723060904
100 000

1

17 Акционерное общество
«Востоксельэлектросетьстрой» 2702011141 500 000 2

18
Общество с ограниченной
ответственностью
«Дальэлектромонтаж»

2703027070
100 000

1

19
Закрытое акционерное общество
«Управление механизированных
работ № 4»

2703006183
500 000

2

20 Открытое акционерное общество
«Строительное управление № 277» 2723009658 500 000 2

21 Закрытое акционерное общество
«Форпост» 2724075519 1 500 000 3

22 Закрытое акционерное общество
«Спецстроймеханизация - 2» 2727001191 500 000 2

23
Общество с ограниченной
ответственностью «Ванино Строй
Монтаж»

2709010637
100 000

1

24 Акционерное общество
«Дальстальконструкция» 2703000270 100 000 1

25 Общество с ограниченной
ответственностью «ЭСС - ДВ» 2724096558 500 000 2

26 Общество с ограниченной
ответственностью «Капторстрой» 2724079827 500 000 2

27
Общество с ограниченной
ответственностью «Фирма
«Строительная мозаика»

2703012050
100 000

1

28
Общество с ограниченной
ответственностью «Автоматика-
Сервис»

2722905034
100 000

1

29
Общество с ограниченной
ответственностью «Комсомольская
теплоизоляция»

2703004933
100 000

1

30 Общество с ограниченной
ответственностью «Гомел» 2703024320 100 000 1

31
Общество с ограниченной
ответственностью
«Теплотехническая компания»

2721116936
100 000

1

32 Муниципальное унитарное
предприятие «Спецавтохозяйство » 2703004740 100 000 1

33 Общество с ограниченной
ответственностью «Монтажник» 2724010857 100 000 1

34 Акционерное общество
«Магаданэлектросетьремонт» 4909910477 100 000 1

3

35

Областное государственное
бюджетное дорожное
эксплуатационное учреждение
Областное государственное
бюджетное дорожное
эксплуатационное учреждение
«Магаданское»

4909119297

100 000

1

36
Общество с ограниченной
ответственностью
«ВОСТОКСПЕЦСИСТЕМА»

2721073055
100 000

1

37

Общество с ограниченной
ответственностью
«Дальневосточные системы
безопасности»

2703024087

100 000

1

38 Общество с ограниченной
ответственностью «Турнир» 2703017481 100 000 1

39
Общество с ограниченной
ответственностью «Энерго-
Импульс+»

2724091687
100 000

1

40
Общество с ограниченной
ответственностью Строительная
компания «
Востокстроймеханизация »

2710014192

500 000

2

41
Закрытое акционерное общество
«Хабаровское строительно
монтажное управление
« Дальстальконструкция »

2723009320

100 000

1

42
Закрытое акционерное общество
Хабаровское монтажное
управление «Дальэлектромонтаж»

2723056873
100 000

1

43 Муниципальное унитарное
предприятие «Горсвет» 2703004852 100 000 1

44
Общество с ограниченной
ответственностью Строительно
монтажная фирма "Актис"

2721937844
100 000

1

45 Общество с ограниченной
ответственностью «БАРЗЭЛЬ» 4909088810 100 000 1

46
Общество с ограниченной
ответственностью «Хабаровская
строительно-монтажная фирма
«Т епломонтажэнерго »

2721131243
500 000

2

47
Открытое акционерное общество
«Передвижная механизированная
колонна № 83»

2712000131
1500 000

3

48
Общество с ограниченной
ответственностью «Синдинское
лесозаготовительное предприятие »

2714004501
100 000

1

49
Общество с ограниченной
ответственностью «Эконом-
Сервис»

2703048514
100 000

1

50 Закрытое акционерное общество
«ЕвроМастер» 2721118605 100 000 1

4

51
Общество с ограниченной
ответственностью
«Ремстройсервис»

2706022761
100 000

1

52
Акционерное общество
«Дальневосточная
электротехническая компания»

2723051681
500 000

2

53
Общество с ограниченной
ответственностью
«Амурметаллзащита»

2722037388
100 000

1

54 Общество с ограниченной
ответственностью «Аквамарин» 2703009610 100 000 1

55 Общество с ограниченной
ответственностью «Тантал» 2727019720 100 000 1

56 Акционерное общество «ЛАНИТ-
ПАРТНЕР» 2721060592 500 000 2

57
Общество с ограниченной
ответственностью Строительная
компания «Фриз»

4907017525
500 000

2

58
Общество с ограниченной
ответственностью
«ЭнергоСтройзащита»

2724076174
100 000

1

59 Общество с ограниченной
ответственностью «Меркурий-ДВ» 2710008537 500 000 2

60
Областное государственное
бюджетное дорожное
эксплуатационное учреждение
«Среднеканское»

4904006780
100 000

1

61 Общество с ограниченной
ответственностью «Славна-строй» 2723105714 100 000 1

62
Общество с ограниченной
ответственностью «Строительно
монтажное управление № 1»

2712007970
100 000

1

63
Общество с ограниченной
ответственностью
«Востокрегиострой»

2704017607
500 000

2

64 Общество с ограниченной
ответственностью «Техстройсервис» 4909087341 100 000 1

65 Акционерное общество
«Хабаровские Телекоммуникации» 2722045413 100 000 1

66 Общество с ограниченной
ответственностью «Формула-ДВ» 2723010886 100 000 1

67 Общество с ограниченной
ответственностью «Кувагдач» 4909063020 100 000 1

68
Общество с ограниченной
ответственностью «Римбунан
Хиджау МДФ»

2721143979
100 000

1

69 Общество с ограниченной
ответственностью «Грант» 2721131331 100 000 1

70
Общество с ограниченной
ответственностью «Ресурсы
Албазино»

2721128498
500 000

2

71 Общество с ограниченной 2706028675 500 000 2

5

ответственностью «Амурский
гидрометаллургический комбинат»

72 Закрытое акционерное общество
«Али» 2723018010 100 000 1

73
Муниципальное унитарное
предприятие г. Магадана
"Водоканал"

4909036682
100 000

1

74 Общество с ограниченной
ответственностью «СТАКСЕЛЬ» 2721124310 500 000 2

75
Общество с ограниченной
ответственностью «Охотская горно
геологическая компания»

2715005530
500 000

2

76
Общество с ограниченной
ответственностью «РН-
Комсомольский НПЗ»

2703032881
100 000

1

77
Муниципальное унитарное
предприятие «Производственное
предприятие тепловых сетей»

2703005461
100 000

1

78

Общественное и религиозная
организация(объединение)
Хабаровское краевое отделение
Общероссийской общественной
организации «Всероссийское
общество спасания на водах»

2721027073

100 000

1

79 Открытое акционерное общество
«Амурвзрывпром» 2702010451 100 000 1

80 Общество с ограниченной
ответственностью «МДСК» 4900004975 100 000 1

81
Общество с ограниченной
ответственностью
« В осто кМо нтажСтро й »

2723133119
100 000

1

82 Общество с ограниченной
ответственностью «Меридиан» 2721169021 100 000 1

83 Закрытое акционерное общество
«В остокм еталлургремонт» 2724003850 100 000 1

84
Общество с ограниченной
ответственностью «Регион Строй
Сервис»

2723108828
100 000

1

85 Общество с ограниченной
ответственностью «Стерх» 2723134440 100 000 1

86 Общество с ограниченной
ответственностью «ФОРПОСТ» 2724155130 100 000 1

87
Общество с ограниченной
ответственностью
«Г азмонтажкомплект»

2724145220
100 000

1

88 Общество с ограниченной
ответственностью «Ремонтник» 2704020984 100 000 1

89
Общество с ограниченной
ответственностью «Евразийская
холдинговая компания»

2724167343
500 000

2

90
Общество с ограниченной
ответственностью «Амурстрой
Холдинг»

2706020210
500 000

2

6

91
Общество с ограниченной
ответственностью «Электропром
ДВ»

2721200472
100 000

1

92
Общество с ограниченной
ответственностью «Строительная
компания «Электро Монтаж Строй»

2724178190
100 000

1

93

Общество с ограниченной
ответственностью «Научно-
производственное предприятие
Г идрогеолог»

4909908830

100 000

1

94
Общество с ограниченной
ответственностью
«Сельэлектрострой»

7901542241
100 000

1

95 Общество с ограниченной
ответственностью «Дальмонтаж» 2725123934 100 000 1

96
Общество с ограниченной
ответственностью
«АвтоматикаСервис»

2723157695
100 000

1

97 Общество с ограниченной
ответственностью «Регионстрой» 2703061321 100 000 1

98 Общество с ограниченной
ответственностью «Светлое» 2721071682 500 000 2

99 Общество с ограниченной
ответственностью «Русь-Строй» 2723157039 100 000 1

100 Общество с ограниченной
ответственностью «ТСК ФЕСТ» 2723183695 100 000 1

101 Общество с ограниченной
ответственностью «Медиа-Лайн» 2722105849 100 000 1

102
Общество с ограниченной
ответственностью «Сусуманская
дорожная компания»

4905101122
100 000

1

103
Муниципальное унитарное
предприятие МУП Ванинского
муниципального района
«Электросеть»

2709014790
100 000

1

104 Общество с ограниченной
ответственностью «СК ДВ Практик» 2723139417 100 000 1

105 Акционерное общество «Компания
Мостострой» 2722027855 500 000 2

106
Общество с ограниченной
ответственно 109стью
« АльянсСтройКом »

2725122539
100 000

1

107 Общество с ограниченной
ответственностью «Аудит-Строй » 2723161243 100 000 2

108
Общество с ограниченной
ответственностью
«Востокэлектросетьстрой»

2725030599
100 000

1

109
Общество с ограниченной
ответственностью «Трансбункер-
Ванино»

2709010901
100 000

1

ПО Общество с ограниченной
ответственностью 7901546091 100 000 1

7

«СПЕЦТЕХМОНТАЖ»

111
Общество с ограниченной
ответственностью
«Дальстройиндустрия»

2703054910
500 000

2

112 Общество с ограниченной
ответственностью «ДМС-плюс» 2703021230 100 000 1

113
Общество с ограниченной
ответственностью «Ремонт и
Отделка»

7901548035
100 000

1

114
Общество с ограниченной
ответственностью «ФАР ИСТ
ИНЖИНИРИНГ»

2722052072
100 000

1

115 Акционерное общество «ДВ-БВР» 2720035554 100 000 1

116 Общество с ограниченной
ответственностью «СЕГМЕНТ» 2720033606 100 000 1

117
Общество с ограниченной
ответственностью «Магаданская
дорожная компания»

4909111900
500 000

2

118
Общество с ограниченной
ответственностью «Аткинская
дорожная компания»

4909122892
500 000

2

119
Общество с ограниченной
ответственностью
«КолымаДорСтрой»

4909107894
100 000

1

120
Общество с ограниченной
ответственностью «Тенькинская
дорожная компания»

4909123462
100 000

1

121
Общество с ограниченной
ответственностью «К-групп
Восток»

2721184541
500 000

2

122
Акционерное общество
«Дальневосточная генерирующая
компания»

1434031363
100 000

1

123
Общество с ограниченной
ответственностью «Северо-
Восточная Дорожно-Строительная
Компания»

4907000867
500 000

2

124
Общество с ограниченной
ответственностью
«Производственная фирма
«Амурлифт»

2722038582
100 000

1

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет
Решение принято

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О рассмотрении заявлений от членов АСРО
ДВОС Г о намерении принимать участие в заключении договоров строительного
подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров в
соответствии с уплаченными взносами в компенсационный фонд обеспечения
договорных обязательств и установления уровня ответственности:

8

РЕШИЛИ:
На основании поступивших заявлений от членов АСРО ДВОСТ о намерении

принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием
конкурентных способов заключения договоров в соответствии с уплаченными
взносами в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств,
установить заявленный уровень ответственности:

№
п/п Полное наименование ИНН

Сумма взноса в
компенсационный
фонд обеспечения

договорных
обязательств,

руб.

Уровень
ответственности

одо

1

Общество с ограниченной
ответственностью «ВМ-
Гарант»

4909101268
200 000

1

2

Общество с ограниченной
ответственностью
«Автотранспортное
предприятие»

2703045464
200 000

1

3

Общество с ограниченной
ответственностью
«Востокмонтажспецстрой»

4909075402
200 000

1

4

Акционерное общество
Амурское монтажное
управление
"Дальэлектромонтаж"

2706023412

200 000

1

5

Общество с ограниченной
ответственностью
«БАРЗЭЛЬ»

4909088810
200 000

1

6

Областное государственное
бюджетное дорожное
эксплуатационное
учреждение
«Среднеканское»

4904006780

200 000

1

7

Общество с ограниченной
ответственностью
«Востокрегиострой »

2704017607
200 000

1

8

Общество с ограниченной
ответственностью
«Кувагдач»

4909063020
200 000

1

9

Общество с ограниченной
ответственностью
«Римбунан Хиджау МДФ»

2721143979
200 000

1

10

Общество с ограниченной
ответственностью «Ресурсы
Албазино»

2721128498
200 000

1

11

Общество с ограниченной
ответственностью
«Амурский
гидрометаллургический
комбинат»

2706028675

200 000

1

9

12

Закрытое акционерное
общество «Просеки
Востока»

7902526690
200 000

1

13
Общество с ограниченной
ответственностью «МДСК» 4900004975 200 000 1

14

Общество с ограниченной
ответственностью
«ВостокМонтажСтрой»

2723133119
200 000

1

15

Общество с ограниченной
ответственностью «Регион
Строй Сервис»

2723108828
200 000

1

16

Общество с ограниченной
ответственностью
«Г азмонтажкомплект»

2724145220
200 000

1

17

Общество с ограниченной
ответственностью
«Монолит»

2710014611
200 000

1

18

Общество с ограниченной
ответственностью «Научно-
производственное
предприятие Гидрогеолог»

4909908830
200 000

1

19

Общество с ограниченной
ответственностью
«Дальмонтаж»

2725123934
200 000

1

20

Общество с ограниченной
ответственностью
«Сусуманская дорожная
компания»

4905101122
200 000

1

21

Общество с ограниченной
ответственностью «СК ДВ
Практик»

2723139417
200 000

1

22

Общество с ограниченной
ответственностью «Аудит-
Строй»

2723161243
200 000

1

23

Общество с ограниченной
ответственностью
«Компания Технолит»

2723167206
200 000

1

24

Общество с ограниченной
ответственностью
«СПЕЦТЕХМОНТ АЖ »

7901546091
200 000

1

25

Общество с ограниченной
ответственностью «Северо-
Восточная Дорожно
строительная Компания»

4907000867

200 000

1

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет
Решение принято

ПО ВОПРОСУ № 4 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О плане проверок строительных организаций -
членов АСРО ДВОСТ в Ш квартале 2017года.
РЕШИЛИ:

10

Утвердить план проверок строительных организаций -  членов АСРО ДВОСТ в
Ш квартале 2017года (согласно приложения №3 к повестке Правления).

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет
Решение принято
- КОНТРОЛЬ за исполнением настоящего протокола возложить на начальника
технического отдела АСРО ДВОСТ Марченко Константина Николаевича.

Приложение к протоколу: бюллетени заочного голосования
ДВОСТ на 80л (восемьдесят) в 1 экз.

членов Правления АСРО

«13» июля 2017год.

11